
/2024-Estt. (CCA)

ign sirI% (+. ft. VT.) }ranI dina gTjdWr + gIlIYn it ggtwO ii +of + f+vfRf&tr
#nMr ;qrTFqwr f+v VT+ gI

With the approval of the Principal Commissioner (CCA), Hyderabad GST Commissionerate,
the following Inter Zonal Transfers are made in the cadre of Superintendents with immediate effect.

(1) dH aTf%FT-I + aMbT #gftwf+ fr ftWTW7-NT hr & jnTTR aT # FqmtaftT fbrT WFm

{

rhe following Superintendents mentioned in Table-I below are transferred from
Visakhapatnam Zone to Hyderabad Zone.

++hrg!@r+vuragrtn#T6nfwr
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX

+VIi f++qvr VTftq,Ta CADRE CONTROLLING AUTHORITY

i€{TVTT fr.W.ft. qFIPT@ HYDERABAD GST COMMISSIONERATE

a.XII.a. wm, pg.dt. eftwi ItV, vqftrgn[ {qrTVTq
GST BHAVANf L. B. STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-04

Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204
e-mail: cgst.hydcommr@gov.in

Mrqqr vrjqT (nvqfta) – 56/2024
ESTABLISHMENT ORDER (G.0) NO. - 56/2024

alfa+1-1 TABLE - I

*+ "%T
::- N’""'ftsh/'s:i"/E=i"“"d'"t
1 V . S . S . Girija Kumar

2 B. Chandra Mohan

3 K. R. Vinod Kumar

4 K. Naga Renuka

5 1 E. Srinivas

6 A. Srisailam

7 G.VeeraBhadrappa

8 ShishirDangar

9 1 G. Prasanth Kumar

10 ! V.Sukumar

11 Sunil Kumar

12 PankajKumar

13 1 T. Sekhar

14 Jai Kishan

15 KundanKishore

16 J . Balaji Visw,.,th

17 Mah,„ir Sh„,„ G.pt,

18 Devender

19 } S.Chandrasckhar

iTU: !\4ahots3\I

Date: i

TfTrqTrfNq
Commissionerate in which

presently Working

Guntur (Audit)

Guntur GST

Guntur GST

Visakhapatnam GST

Guntur (Audit)

Tirupati

Tirupati

DRI, Vijayawada

Guntur GST

Guntur GST

Guntur (Audit)

Guntur (Audit)

Guntur GST

Tirupati

Tirupati

Tirupati

Guntur (Audit)

Tirupati

Tirupati
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2. (11) ;ht aTf+qT-II if ?MfliT ##Tuff =it 8FTTR Cn & ft9TFFIg-FI gT + HmtOR
f#avm{I

The following Superintendents mentioned in Table-II below are transferred from
Hyderabad Zone to Visakhapatnam Zone.

dIR +1-II TABLE-II

gVTuqqrrTrq
gt/gbTO

Name of the Superintendent
S/Sri/Smt

N. Subba Raju

G. Arun Reddy

R. V. Krishna Murthy

G. Vamsi Sri Venkatesh

G. Shashi Raj

Neeraj Kumar

Nuthalapati Sasi Kiran

Vijetha Koppu (Medi)

A. Nirmala

V. Jyothi Sunanda

B. Jayalakshmi

G. Aparna

V. Viswanadham

R. Prasanna Kumar

Manoj Kumar Vcrma

P. Kanak Durga

Hem Raj Meena

Santosh Meena

A. g

Sl.
No.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Name of the Superintendent
S/Sri/Smt

Chitta Sridev Kumar

R. Prabhakar

Srikanth Reddy Arumalla

A. Manideep

K. K. Komal

Manish

Ranjeet Singh

Preet Pandla

Prava Shasi Prasad

Commissionerate in which
presently Working

Guntur GST

Visakhapatnam GST

Tirupati

Guntur (Audit)

Tirupati

Visakhapatnam GST

Guntur GST

Tirupati

Tirupati

Guntur (Audit)

Guntur (Appeals)

Guntur (Audit)

Tirupati

Guntur (Audit)

Guntur (Audit)

Guntur GST

CPC, Vijayawada

CPC, Vijayawada

e

Commissionerate in which
presently Working

DRI, HZU

Audit-II, Hyderabad

DRI, HZU

I'lyderabad GST

Hyderabad GST

CCO, Hyderabad

Secunderabad GST

Medchal GS’1

l-lyderabad GSI

Page 2 of 4



gdlIIq+rTrq
gt/ghRft

Name of the Superintendent
S/Sri/Smt

Vijay Pratap Maurya

Uday Kumar

Purus[latham Kumar Maurya

Kunal Kishore

Pravesh Kumar

Amit Kumar (14.03.1987)

Rajeevi 'l'hullimalli

(:handan Kumar

G. Pranay Kumar

V. Murali Krishna

M. Vijaya Lakshmi

Commissionerate in which
presently Working

Hyderabad GST

Medchal GST

D RI, l-IZU

Hyderabad GST

l-Iyderabad GST

Secunderabad GST

DRI, [lZU

Secunderabad GST

Secunderabad GST

Audit-II

Customs

3. R. d.1 + MrfbT Wf#qTft ';fT fhr 'inT TVR Hit TIM-2025 a6 ftwTWT7;rv aT #
;qDTtaftx MrT Tvr }I

Officer mentioned at SI. No. 1 Shri Chitta Sridev Kumar is transferred to Visakhapatnam
Zone till AGT-2025.

4. gfbqTTfhft %T w+ aT +ufTtqm qtspfwK VIV VT+ + I# M +tv+R iF %urNa v
f+vHqgtfhn©rqTrrt

No representation whatsoever shall be entertained before the officers join at their new
place of posting.

5. vftVTft =FtqBfHf#=FtfRft, %BfvH IBW @+fRft I'i ftQnwr7wi ax+ wit ftf+ffg#TTft
7R%rqhH8tlf++ + WTT

The date of relief, date of joining and further specific posting in the Commissioncrates of
Visakhapatnam Zone may be intimated to this office

6. g€ftufr iT ## # #R- agnr Fqrarwr + -tiEr + g:+T m vm WT %uri# ©r f+rzTtT fb{T

All the representations received till date regarding Inter Zonal Transfer in the grade of
Superintendents stand disposed off.

THr BI

7 mm Tvft gfhFTftff fr B## 14.06.2024 m Tr aM I+ wiTIT fbfT TH Pq'fr #
fbTtq 28.06.2024 qt qMEv- THr VTWTT

All the officers mentioned above should be relieved on or before 14.06.2024 failing which
they will be treated as deemed relieved on 28.06.2024.

y,I„I *Lt

(B. RAGHU KIRAN)

WF ©Tj+ ( q. ft. wr)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)
vfR To
adFaId alf+ A The Individuals

( MfbT gIf&BTfT + qTUM & Through the officer concerned)

vftfRR tfqT Copy submitted to:
1. Ipr ©Fjq, #bn nvq++R+In, }VTTTT /f+'WPT7-rw iFr I

The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, l-Iyderabad/Visakhapatnam Zone.
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2. R'fT yun HTin / qTJT-, dhiT w, #.Or TT, iHTRTq / f}9nw7vH +t.
All the Principal Commissioner/Commissioner of Customs, Central Tax, Hyderabad/
Visakhapatnam Zone. 8

3. VT WTftiQr6 / gHtftwfhTf / fhFW{ / gt#tqtft / iNt(+UT qftHr) /
TTj-fIR# #TVR/ ft%wqTH ih
Fhe Additional Director General, DGGS’I-I/DRI/DGoV,/I)G(Audit)/DGI)M/NACIN Hyderabad/
Visakhapatnam Zones.

4. ©BI3 (Pgrt), HE, {€TT4Tr I

The Commissioner (AR), CESTAT, Hyderabad.

vfRfRR Copy to:

1 . wh !@ Mr gfhmft / +m + +TrgfbmfT,fwn'in rTf +dhr v, iVT4TX/ ft'tWIn EIVI

All the CAO/PAO, Customs and Central Tax, llyderabad/Visakhapatnam Zone.

2. Hnf+, vfIM VTMr #£ftv% +r&q (IT: =TPm), },aRR#gbr IBT{
The General Secretary, All India Association of Superintendents of Central Tax (AIASCT),
Hyderabad Zone Unit.

3.v7nrf+4,%„{hrqH T+ dWIT gIT%, gT;If+t©Tftq+glqMwtvTft WWT @wr #q
iVITVn irq1
Fhe General Secretary, The Central Excise & Customs, SC & ST Employees Welfare Association,
Hyderabad Zone.

4. gnu vH/ nFg nBI Notice Board / Stock File.

"'6o6 /. 'k+
(B. RAGHU KIRAN)

mT ©TXn ( d. f+. vr)
ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)
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